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       Do wszystkich Wykonawców

       zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie 

podstawowym w rozumieniu art.  275 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  z  późn.  zm.)  (zwana  dalej  ,,p.z.p.”),  pn. 

„Termomodernizacja  budynków  Szkoły  Podstawowej  w  Wyrzysku  i  Osieku  nad 

Notecią”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 p.z.p. oraz art. 286 ust. 1 p.z.p., 

udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”), 

oraz dokonuje zmian SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający przewiduje do wymiany parapety wewnętrzne. Prosimy o określenie z jakiego 

materiału należy je wykonać oraz jakiej będą grubości i szerokości?

Odpowiedź nr 1:

Parapety wewnętrzne nie są przewidziane do wymiany. Demontaż i montaż parapetów dotyczy 

parapetów zewnętrznych.

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z paragrafem 1 pkt 2 ppkt a i b na budynku szkoły w Osieku przewidziano demontaż 

starych parapetów i  montaż  nowych parapetów zewnętrznych z  blachy na  całym budynku 

szkoły.  W  przedstawionym  przedmiarze  brak  jest  demontażu  i  montażu  oraz  obrobienia 

parapetów  zewnętrznych.  Czy  Zamawiający  przewiduje  na  końcach  parapetów  zaślepki? 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o powyższe pozycje.
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Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawiony przedmiar dla budynku szkoły w Osieku n. 

Not. Zamawiający przeprasza za omyłkę. Pozycje w przedmiarze robót dotyczące ww. zakresu 

to:

Osiek nad Notecią

    • poz. 34 d.1.1.4 – rozebranie parapetów,

    • poz. 38 d.1.1.4 – obsadzenie podokienników,

Wyrzysk

    • poz. 39 d.1.4 – rozebranie parapetów,

    • poz. 43 d.1.4 – obsadzenie podokienników,

Pytanie nr 3:

Na budynku szkoły w Osieku - zgodnie z zestawieniem stolarki - przewidziano do wymiany 

drzwi wejściowe. Brak w przedmiarze robót tej pozycji - prosimy o dopisanie do przedmiaru. 

Odpowiedź nr 3:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 4:

Według  opisu  w  dokumentacji  przewidziano  do  montażu  na  elewacji  budki  dla  ptaków. 

Prosimy o określenie rodzaju budek oraz ich ilości.

Odpowiedź nr 4:

Opis do projektu SP Wyrzysk – str. 18, pkt. 4.2.14. W załączeniu Zamawiający przekazuje 

rysunki zamienne elewacji /A-01; A-03; A-04; A-05/ ze wskazaniem lokalizacji budek, rodzaj 

budek wskazany jest w opisie /zdjęcie/, ilość – 12,

Zamawiający  wskazuje  adres  strony  internetowej  z  przykładową  budką  lęgową 

https://www.mkwpracownia.pl/budki-legowe-dla-ptakow/specjalne-wg-ptop-mtop 

salamandra/budka-legowa-dla-ptakow-typ-jerzyk-klasyczny-natynkowy-podwojny  -  lub inne 

o nie gorszych właściwościach.

przedmiar - poz. 73 d.1.10 – montaż domków dla ptaków.

Pytanie nr 5:

Ściany attyki, które są popękane przewidziano do zszycia prętami - opis w dokumentacji jest 

bardzo lakoniczny. Prosimy o określenie jaki system szycia należy użyć?

Odpowiedź nr 5:

W  opisie  przedstawiona  jest  zasada  wykonania  wzmocnienia  attyk  poprzez  tzw.  zszycie 

murów,  opisane  są  średnice  prętów,  wskazane  są  długości  zakotwienia  prętów  poza  rysy 

murów, opisany jest materiał uzupełnienia bruzd, pozostałe prace należy wykonać zgodnie 



z Warunkami  Technicznymi  Wykonania  i  Odbioru  Robót  Budowlanych  wydanymi  przez 

Instytut Techniki Budowlanej Ministerstwa Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa.

Pytanie nr 6:

Dokumentacja  przewiduje  wykonanie  napisów  na  elewacji.  Prosimy  o  określenie  rodzaju 

i wielkości liter.

Odpowiedź nr 6:

OSIEK - napis wielkości jak na poniższym rysunku, czcionka ARIAL

WYRZYSK - napis wielkości jak na poniższym rysunku, czcionka ARIAL

Pytanie nr 7:
Na obiekcie w Wyrzysku przewidziano do demontażu kraty okienne w ilości 7 szt. Czy po 

wykonaniu  docieplenia  kraty  będą  ponownie  montowane?  Jeżeli  tak,  to  brak  tej  pozycji 

w przedmiarze.

Odpowiedź nr 7:

Nie przewiduje się ponownego montażu krat okiennych.

Pytanie nr 8:

Przewidziano wykonanie wykopów pod wykonanie izolacji fundamentów. Proszę o określenie, 

czy zasypanie wykopów wykonujemy pół na pół z ziemią i piaskiem (tak jest w przedmiarze), 

czy też zasypka wykopu zostanie wykonana samym piaskiem?

Odpowiedź nr 8:

W przedmiarze przewidziano zasypanie wykopów pół na pół ziemia – piasek.

Powyższe  pismo  stanowi  integralną  część  SWZ  i  jest  wiążące  dla  wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.



Zamawiający  informuje,  że  w  wyniku  powyższych  odpowiedzi  na  pytania 

Wykonawców  zmianie  ulega  treść  SWZ  –  poszczególne  zapisy  ulegają  zmianie  bądź 

uzupełnieniu odpowiednio do udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

 Z poważaniem

  BURMISTRZ

            (-) Marcin Piszczek


